
 

 

ZARZĄDZENIE NR 186.2013 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 96, poz. 620. Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 

Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o 7 487 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem 6  834 695 zł w tym:  

a) dochody bieżące – 6  450 029 zł  

b) dochody majątkowe – 384 666 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem 6  834 695 zł w tym:  

a) wydatki bieżące – 6  147 594 zł  

b) wydatki majątkowe – 687 101 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 3227



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 186.2013  

Wójta Gminy Czyże  

z dnia 14 sierpnia 2013 r.  

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU -  DOCHODY  

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 121 666,00 7 487,00 129 153,00 

 85295  Pozostała działalność  15 597,00  7 487,00  23 084,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
15 597,00  7 487,00  23 084,00 

Razem własne: 5 814 472,00  7 487,00  5 821 959,00 

Razem zlecone: 967 963,00  0,00  967 963,00 

Razem w drodze porozumień : 44 773,00  0,00  44 773,00 

Ogółem plan dochodów: 6 827 208,00  7 487,00  6 834 695,00 

Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.312.2012.BB z dnia 26 lipca 2013 roku zwiększa się plan dotacji 

celowej w dziale 852 rozdz. 85295 na realizację własnych zadań bieżących gmin.  

Zmiany w planie budżetu- wydatki  

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 642 000,00 0,00 642 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  639 000,00  0,00  639 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  300 000,00  - 30 000,00  270 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  205 000,00  30 000,00  235 000,00 

758   Różne rozliczenia 36 446,00 - 9 000,00 27 446,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  36 446,00  - 9 000,00  27 446,00 

  4810  Rezerwy  36 446,00  - 9 000,00  27 446,00 

801   Oświata i wychowanie 2 318 052,00 9 000,00 2 327 052,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 818 133,00  9 000,00  1 827 133,00 

  4270  Zakup usług remontowych  88 700,00  9 000,00  97 700,00 

852   Pomoc społeczna 217 465,00 7 487,00 224 952,00 

 85295  Pozostała działalność  25 597,00  7 487,00  33 084,00 

  3110  Świadczenia społeczne  25 597,00  7 487,00  33 084,00 

Razem własne: 5 535 570,00  7 487,00  5 543 057,00 

Razem zlecone: 967 963,00  0,00  967 963,00 

Razem w drodze porozumień: 323 675,00  0,00  323 675,00 

Ogółem plan wydatków: 6 827 208,00  7 487,00  6 834 695,00 

W związku z otrzymaną dotacją zwiększa się plan wydatków o 7 487 zł w dziale 852 z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  oraz dokonać przesunięć 

między paragrafami w dziale 600 dostosowując plan  wydatków do faktycznych potrzeb.  

Ponadto uruchomia się  rezerwę ogólną w wysokości 9 000 zł celem uzupełnienia planu wydatków 

w dziale 801 / remont elewacji budynku szkolnego/.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3227


		2013-08-16T13:55:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




